12 ABUS Catalog Vol.4
屈
強
チ
ェ
ー
ン
Chain

● 12KS LOOPシリーズのみ片側先端部が円形状となります。
●表記の重量はおおよその値です。
●写真と現物は若干色が異なります。また、製品は若干の個体差が生じたり、予告無く仕様を変更する場合があります。
片端リングが円形状に作られてるため、もう片方
のリングをその円形状に通して絞って使うことで
チェーンの長さを最大限に生かすことができます。
片側先端部のみリングサイズが大きく、両端を交
差させることで、シャックル内径にゆとりのない
南京錠でもしっかりロックすることができます。
両端のリングは同サイズ・
同形状で、小型の南京錠に
も使えます。
シリーズ名 サイズ 品番 記載
ページ 12KS 10KS 8KS 6KS
37RK
80 37RK/80
9
○ ○ × ×
70 37RK/70 ○ ○ × ×
60 37RK/60 ○ ○ ○ ×
55 37RK/55 ○ ○ ○ ×
24IB
70 24IB/70
10
○ ○ ○ ×

シリーズ名 サイズ 品番 記載
ページ 12KS 10KS 8KS 6KS
82
90 82/90
15
○ ○ ○ ×
70 82/70 ○ ○ ○ ×
63 82/63 × ○ ○ ○
65CS
50 65CS/50
17
○ ○ ○ ○
40 65CS/40 × ○ ○ ○
70IB 45 70IB/45 18 × ○ ○ ○
EC75
60 EC75/60
20
○ ○ ○ ○
50 EC75/50 × ○ ○ ○
40 EC75/40 × ○ ○ ○
30 EC75/30 × × ○ ○
EC75IB 40 EC75IB/40 21 × ○ ○ ○
シリーズ名 サイズ 品番 記載
ページ 12KS 10KS 8KS 6KS
155 40 155/40 26 × ○ ○ ○

LOOP
250 12KS/250 LOOP 8.0
12 22
(46)
56
(80)
50
(74) －
焼入れ
特殊チェーン鉄
（ナイロン製カバー付）
1
120 12KS/120 LOOP 3.8
80 12KS/80 LOOP 2.5
10KS
200 10KS/200 4.5
10 15
(35)
40
(60) － 52
(72)
170 10KS/170 3.9
140 10KS/140 3.1
110 10KS/110 2.5
8KS
140 8KS/140 2.5
8 12
(28)